

J. Staal Holding ApS

Sejs Søvej 61
8600 Silkeborg
CVR-nr. 32443869

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: John Staal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Staal Holding ApS
Sejs Søvej 61
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32443869
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

John Staal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(15.125)
Af- og nedskrivninger		(4.189)	(4.187)
Driftsresultat		(11.064)	(19.312)
Andre finansielle indtægter		5.541	2.370
Andre finansielle omkostninger		(15.399)	0
Årets resultat		(20.922)	(16.942)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(20.922)	(16.942)
		(20.922)	(16.942)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.189
Materielle anlægsaktiver	2	0	4.189
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver	3	500.000	500.000
Anlægsaktiver		500.000	504.189
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		122.127	91.586
Tilgodehavender		122.127	91.586
Likvide beholdninger		199	74
Omsætningsaktiver		122.326	91.660
Aktiver		622.326	595.849

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>67.014</u>	<u>87.936</u>
Egenkapital		<u>192.014</u>	<u>212.936</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		153.808	147.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>269.004</u>	<u>227.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>430.312</u>	<u>382.913</u>
Gældsforpligtelser		<u>430.312</u>	<u>382.913</u>
Passiver		<u>622.326</u>	<u>595.849</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	87.936	212.936
Årets resultat	0	(20.922)	(20.922)
Egenkapital ultimo	125.000	67.014	192.014

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte pr. 31.12.2018 ud over anpartshaver.

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>20.937</u>
Kostpris ultimo	<u>20.937</u>
Af- og nedskrivninger primo	(16.748)
Årets afskrivninger	<u>(4.189)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(20.937)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.
